
PC-21   (Engelsiz Salıncak) 

 114 mm çapında SDM borudan, yatay ve düşey borularının kesim noktaları birbirine 

dik açı oluşturacak şekilde en az 3 mm et kalınlığında kurtağzı metal kelepçelerle 

bağlanmaktadır.  

 114 mm çapındaki SDM borularının üste açık kısımları su ve nemden 

kaynaklanabilecek paslanmaları önleyecek şekilde detaylandırılmış, yarım küre 

formunda enjeksiyon kalıplarla şekillendirilmiş, kendinden renkli plastik tapalarla 

kapatılıp perçinlenmektedir. 

 Engelsiz salıncak; 1 adet salıncak yan dikmesi, minimum 2,3 m 114 mm (2 adet 2,3 m 

ve 1 adet 1 m uzunluğundaki 114 mm borunun H şeklinde birbirine kaynatılarak 

oluşur.) ve 1 adet 27 mm lik boru korkuluk tasarımında  platformdan oluşmaktadır.  

 Platform minimum 60 cm x 90 cm x 8 cm ebatlarında ve minimum 1,5 mm-2 mm et 

kalınlığında delikli sacdan imal edilmektedir. 

 Düz olarak tasarlanan yüzey; kaymayı önleyecek ve su tutmamasına müsaade 

etmeyecek şekilde tasarlanmaktadır. 

 Platformun ortasında, sacın esnemesini önlemek amacıyla, alt kısmına destek saclar 

kaynatılmaktadır. 

 Platformun köşeleri 114 mm boruyu saran, çeyrek daire şeklinde imal edilmektedir. 

 Saclar kaplama işleminden önce özel kimyasallarla yıkanarak üzerindeki kaplamayı 

engelleyecek yağ ve kirden arındırılıp daha sonra astarlama yöntemiyle kaplanmaktadır. 

 Astarlama işleminden sonra platformun üst yüzeyi, –60 ±5 share A sertlikte1 gr/cm³ 

yoğunlukta, en az kgf/cm²  kopma mukavemetinde, %650-700 kopma uzamasında ve 

100 m³ (max) aşınma özelliğine sahip anti statik malzeme karışımlı sıcak daldırma 

yöntemi ile PVC (Plastisol) kaplama yapılmaktadır. 

 PVC kalınlığı her noktada minimum 2 mm olacak şekilde üretilmektedir. 

 Salıncak engelli çocukların kullanabşleceği şekilde tasarlanmıştır. 

 Tekerlekli sandalye ile kullanılır. 

 Ebeveyn yardımı ile platforma bindirilebilir. 

 Kapak kapatılır ve sallanma aktivitesi başlatılır. 



 

Boyutlar 

Yan Dikme Uzunluğu 256 cm 

Ara Boru Uzunluğu 203 cm 

Salıncak Oturağı Eni  95 cm 

Salıncak Oturağı Boyu  95 cm 

Salıncak Oturağı Derinliği  4 cm 

Zincir Uzunluğu 175 cm 

Zincir Kalınlığı 6 mm 

 



 


